РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол заседания
комиссии по проведению аукционов и конкурсов

ПРОТОКОЛ № 3 Об итогах продажи имущества Ичалковского сельского
поселения посредством публичного предложения в
электронной форме.

Дата составления: Двадцать восьмое декабря две тысячи двадцать
первого года
13 часов 00 минут.

Дата и время проведения продажи имущества: 28.12.2021 года, 10 ч. 00 мин.
Место проведения продажи имущества: Российская Федерация, 431655,

Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Кооперативная, д. 9.
Оператор электронной площадки: ЗАО «Сбербанк-АСТ», владеющее сайтом

http://utp.sberbank-ast.ru/AP в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

На заседании комиссии присутствовали:

Плотников А.В. - глава Ичалковского сельского поселения, председатель
комиссии

Шишова О.В. - заместитель главы администрации Ичалковского
сельского поселения, заместитель председателя комиссии

Шишова Е.А. - ведущий специалист администрации Ичалковского
сельского поселения, секретарь комиссии

Члены
комиссии:

Терехина Е.М. - делопроизводитель ВУС администрации Ичалковского
сельского поселения

Кузнецова Е.В. - депутат Совета депутатов Ичалковского сельского
поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об итогах продажи имущества Ичалковского сельского поселения посредством

публичного предложения в электронной форме:
по лоту № 1: здания, назначение: нежилое, общая площадь 41,6 кв.м.,

количество этажей: 1, кадастровый номер 13:10:0106001:2769 и земельный участок,
кадастровый номер 13:10:0106001:4463, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 258 кв. м., расположенные по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский
район, с. Ичалки, ул. Первомайская, д.54.

http://utp.sberbank-ast.ru/AP

СЛУШАЛИ:
Плотникова А.В. -  главу Ичалковского сельского поселения, - председателя

комиссии, который сообщил комиссии, что:
по лоту № 1 участник под номером заявки 4682 - Тюгаев Денис Александрович в

11 часов 41 минута подал предложение о цене в размере 155 000 (Сто пятьдесят пять
тысяч) рублей 00 копеек, участник под номером заявки 5788 -  Маслов Дмитрий
Вячеславович о цене не заявлял, участник под номером заявки 2809 -  Юнина Наталья
Владимировна о цене не заявлял, участник под номером заявки 8715 -  Санаев Артем
Олегович о цене не заявлял.

РЕШИЛИ:
1. Считать победителем продажи имущества Ичалковского сельского поселения

посредством публичного предложения в электронной форме:
лот № 1 - Тюгаева Дениса Александровича, номер заявки 4682 -  паспорт РФ: 89

05 №914495, выдан 24.11.2005 г. Отделом внутренних дел Ичалковского района
Республики Мордовия, код подразделения 132-013, зарегистрирован по адресу:
Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Карла Маркса, д. 438.

2. Заключить договор купли-продажи имущества:
по лоту № 1: здания, назначение: нежилое, общая площадь 41,6 кв.м.,

количество этажей: 1, кадастровый номер 13:10:0106001:2769 и земельный участок,
кадастровый номер 13:10:0106001:4463, категория земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
общей площадью 258 кв. м., расположенные по адресу: Республика Мордовия,
Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Первомайская, д.54 с победителем: Тюгаевым
Денисом Александровичем, номер заявки 4682 -  паспорт РФ: 89 05 №914495, выдан
24.11.2005 г. Отделом внутренних дел Ичалковского района Республики Мордовия,
код подразделения 132-013, зарегистрирован по адресу: Республика Мордовия,
Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Карла Маркса, д. 438 предложившим цену
имущества в размере 155 000 (Сто пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

Результаты голосования: За «5» чел.
Против «нет» чел. ' А
Воздержались «н^г^чел/

Плотников А.

Шишова О.В. ''{Щ /

Шишова Е

Кузнецова Е.В

Терехина Е. М

.A.

S '

r7 /J